Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD/UFMS

Avenida Costa e Silva, s/nº, Bairro Universitário

 Campo Grande - MS - CEP 79070-900.

E-mail: sec.prograd@ufms.br

EDITAL PROGRAD Nº 174, DE 5 DE JULHO DE 2018.

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio da Pró-Reitoria

de Graduação, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital Prograd

nº 172/2018, de 4 de julho de 2018, publicado no DOU nº 128, de 5 de julho de 2018, seção 3,

págs. 41 e 42, conforme disposições abaixo.

Para que considere:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL:

ÁREAS/CURSO (LOTAÇÃO)
NOME DOS CANDIDATOS

SITUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

CORUMBÁ (MS)

Psicologia Escolar – (CPAN)

- Claudia Natacha Bassi Dagel Aprovado 1º

- Ariane Priscila Fonseca Azevedo Aprovado 2º

- Pamela Arruda Vasconcellos Eliminado -

2. b) Declaração de ausência de impedimentos (disponível no endereço:

https://progep.ufms.br/coordenadorias/administracao-de-pessoal/divisao-de-

pagamento/contratacao-temporaria-professor-substituto/)

E não como constou:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL:

ÁREAS/CURSO (LOTAÇÃO)
NOME DOS CANDIDATOS

SITUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

CORUMBÁ (MS)

Psicologia Escolar – (CPAN)

- Claudia Natacha Baese Dagel Aprovado 1º

- Ariane Priscila Fonseca Azevedo Aprovado 2º

- Pamela Arruda Vasconcellos Eliminado -

2. b) Declaração de ausência de impedimentos Declaração de ausência de impedimentos

(disponível no endereço: https://prograd.ufms.br/formacao-de-professores)

AMAURY ANTONIO DE CASTRO JUNIOR,

                       Pró-Reitor de Graduação em exercício.

https://progep.ufms.br/coordenadorias/administracao-de-pessoal/divisao-de-pagamento/contratacao-temporaria-professor-substituto/
https://progep.ufms.br/coordenadorias/administracao-de-pessoal/divisao-de-pagamento/contratacao-temporaria-professor-substituto/
https://prograd.ufms.br/formacao-de-professores